22 Y aunque Dios concedió à los  
Señores Reyes la amplitud de potestad ( de que trata  
copiosamente con la erudicion incomparable , que  
acostumbra el eximio Doctor , y Venerable P. Fran-  
cisco Suarez lib. 1. de legib. cap. 8. y el politico  
Bobadilla lib. 3. cap. 9. ) en esta concesion no en-  
tran las cosas ilicitas , leg. 1. ff. de his , qui sui , vel  
alien. iuris sunt. Leg. si procurator ff. de conducti-  
in deb. cap. 1. de iure iurando ).

23 Porque no es potestad , la que  
no es arreglada al imperio de la Ley , pues en serlo  
consiste su mayor soberania. Leg. digna vox 4. cod.  
de legib. ibi : *Digna vox est maiestate regnantis , le-*  
*gibus alligatum se Principem profiteri. Adeo de au-*  
*thoritate iuris nostra pendez authoritas. Et revera*  
*majus imperio est , submittere legibus principatum.*

24 Siempre tuvieron à bien los  
Principes Soberanos , y ofrecieron sufrir con pacien-  
cia el ser advertidos de las cosas dignas de emmien-  
da en sus

da en sus rescriptos , y determinaciones. Cap. si quando 5. de rescriptis , ibi : *Quia patienter substi nebimus , si non feceris , quod prava nobis fuerit in sinuacione suggestum.* Lo mismo dice el Emperador Justiniano en la Novella 22. de nuptijs in p<sup>re</sup>fatione circa finem , ibi : *Existimabimus autem , oppo tere nunc consilijs perfectioribus causam consideran tes , etiam quedam corrigere , non aliorum solum modò , sed etiam , quæ à nobis ipsis sancita sunt.* Non enim erubescimus , si quid melius etiam horum , quæ ipsi prius diximus , ad inveniamus , hoc sancire , & competentem prioribus imponere correctionem , nec ab alijs expectare corrigi legem.

25            Hallase canonizada , y legalizada esta proposicion , ademas de los que van expresados con los textos Canonicos , y Leyes Imperiales siguientes. Cap. rescripta 15. causa 25. quest. 2. ibi : *Rescripta contra ius ellicita , ab omni bus iudicibus præcipimus refutari.* Cap. nec domno sa 14. eadem causa , & quest. ibi : *Nec damnosa fisco , nec iuri contraria postulari opportet.* Cap. Imperiali 13. dicta causa , & quest. ibi : *Imperiali constitutione apperte sancitum est , ut ea , quæ con tra leges fiunt , non solum inutilia , sed etiam pro infectis habenda.* Cap. dicenti 16. eadem causa , & quest. ibi : *Illa sacra uniuscuiusque supplicantis de siderio concessa præ valere , & effectui mancipari , quæ cum iuris , & legum ratione concordant : Ea vero , quæ subreptione , vel falsis precibus , forsi tam impetrantur , nullum supplicantibus ferre remedium.*